

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 75.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 10 рабочих день с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку в течение 6 месяцев.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09:30 час. 04.03.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10:00 час. 04.03.21 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/24.02.2021 г./



*Приложение № 1
к объявлению № 75 от 24.02.2021 г.*

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	водяной насос	Уаз	шт	1	18900,00	18 900,00
2	набор прокладок двигателя	Уаз	шт	1	20250,00	20 250,00
3	радиатор основной	Уаз	шт	1	121500,00	121 500,00
4	ремкомплект ГРМ	Уаз	шт	1	43200,00	43 200,00
5	шланг сцепления	Уаз	шт	1	2700,00	2 700,00
6	синхронизатор тройной н.об	Уаз	шт	1	12150,00	12 150,00
7	ремкомплект КПП АДС	Уаз	шт	1	31995,00	31 995,00
8	набор прокладок КПП АДС	Уаз	шт	1	945,00	945,00
9	подшипник 209	Уаз	шт	1	4730,00	4 730,00
10	тент	Уаз	шт	1	67500,00	67 500,00
11	моторчик печки	Нива	шт	1	10800,00	10 800,00
12	сальник 42-68	УАЗ	шт	1	945,00	945,00
13	термостат	УАЗ	шт	1	4050,00	4 050,00
14	насос масляный	Ваз 2123	шт	1	11500,00	11 500,00
15	ремень 1885	Нива	шт	1	4800,00	4 800,00
16	бендикс	Уаз	шт	3	5400,00	16 200,00
17	переключатель света (ножной)	Уаз	шт	1	2700,00	2 700,00
18	щетki дворников	Уаз	шт	2	4050,00	8 100,00
19	сальник шруса	Уаз	шт	2	945,00	1 890,00
20	ремкомплект передней ступицы	Уаз	шт	1	9500,00	9 500,00
21	моторчик вентилятора 21214	Ваз	шт	1	17600,00	17 600,00
22	водяной насос	Уаз	шт	1	18900,00	18 900,00
23	реле поворотов	Уаз	шт	1	2050,00	2 050,00

25	реле 131	Уаз	шт	1	6800,00	6 800,00
26	педаль газа в сборе	Уаз	шт	1	8100,00	8 100,00
27	главный цилиндр сцепления	Уаз	шт	1	6800,00	6 800,00
28	датчик положения дросельной заслонки	Уаз	шт	1	3400,00	3 400,00
29	подшипник подвесной	Нива	шт	1	3500,00	3 500,00
30	ремкомплект передней ступицы	Нива	шт	1	5400,00	5 400,00
31	КПП АДС	Уаз	шт	1	340000,00	340 000,00
32	ремкомплект раздатки	Уаз	шт	1	1500,00	1 500,00
33	ремкомплект КПП АДС	Уаз	шт	1	1500,00	1 500,00
34	герметик черный	Уаз	шт	1	2700,00	2 700,00
35	бегунок	Уаз	шт	1	950,00	950,00
36	провода высокого напряжения	двиг. 402	шт	1	4800,00	4 800,00
37	крышка трамблера	двиг. 402	шт	1	2100,00	2 100,00
ИТОГО:						825 855,00

Генеральный директор



А.А. Рейзлин